
 
BR.0211.38.2025 

 

Uchwała nr 3512 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku  

 

 

Na podstawie art. 75 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu   

w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwała Regulamin studiów Uniwersytetu  

w Białymstoku, stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

1. Z dniem 30 września 2025 r. traci moc: 

1) Uchwała nr 2424 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 22 maja 2019 r.  

w sprawie Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku, 

2) Uchwała nr 2527 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca  

2019 r. w sprawie uzgodnienia Regulaminu studiów Uniwersytetu  

w Białymstoku.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

prof. dr hab. Mariusz Popławski 


